Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

8 - APARELHOS EQUIP. UTENSILIOS MEDIC

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4009-1132-OBRAS, INSTAL. EQUIP.  P/ SAÚDE EM GERAL-null

Histórico

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/APARELHOS MÉDICOS,
ODONTOLÓGICOS E LABORATORIAIS, CONFORME ATA Nº 009/2020, PREGÃO Nº 009/2020, VIGÊNCIA DE 19/06/2020 A
19/06/2021.

Valores

230,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201256 10261
Processo

2020025509

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 336.240,45
 230,00 336.470,45

19/08/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME

Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

192642
Aut. de Tipo Nº Licitação

000009

Conta Bancária

10.492.871/0001-23

Cidade Telefone

CATALÃO (NÃO

3607-2001 49322-8
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

35

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

48 52684 230,00000  230,001,00ANDADOR ALUMINIO TRIANGULAR INFANTIL COM 2
RODAS - ANDADOR ALUMINIO TRIANGULAR
INFANTIL COM 2 RODAS CONFECCIONADO EM
ALUMÍNIO; REGULÁVEL NA ALTURA; PONTEIRAS DE
BORRACHA; ALTURA DO ANDADOR: MÍNIMA 65 CM,
MÁXIMA 77 CM; PESO MÁXIMO:70 KG; DISTÂNCIA
ENTRE AS BARRAS PARALELAS:
APROXIMADAMENTE 65 CM; DIMENSÕES: 54.5 CM X
44.5 CM X 77.5 CM (C X L X A); PESO: 1.600 -
ANDADOR ALUMINIO TRIANGULAR INFANTIL COM 2
RODAS

ANDADOR ALUMINIO
TRIANGULAR INFANTIL COM 2
RODAS

 230,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DUZENTOS E TRINTA REAIS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO